
 
 

UCHWAŁA NR IX.39.2024 
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Wólka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdzialaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Gminy Wólka uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1 Wprowadza się na terenie Gminy Wólka odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w następujących miejscach publicznych:.  

1) teren działek nr 705 i 706 w miejscowości Jakubowice Murowane; 

2) teren działki nr 449/2 w miejscowości Turka; 

3) teren działki 2306 w miejscowości Turka; 

4) teren działki nr 964/14 w miejscowości Bystrzyca; 

5) teren działki nr 349/3 w miejscowości Łuszczów Pierwszy; 

6) teren działki nr 519 w miejscowości Pliszczyn; 

7) teren działki nr 1231/2 w miejscowości Świdnik Duży Pierwszy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVI.281.2018 Rady Gminy Wólka z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
Gminy Wólka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kornet 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6290


	UCHWAŁA NR IX.39.2024 RADY GMINY WÓLKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-09T12:27:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




